
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4256163 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Hledáte dům k rekonstrukci, který si předěláte dle vlastních
představ? Chcete bydlet v klidné části Třebíče a při tom jen kousek
od centra? Pak máme nabídku určenou přímo pro Vás! Nabízíme
na prodej rodinný dům o dispozici 4+1 na ulici Langfortova. RD je
vystavěn ze smíšeného zdiva. Je napojen na obecní vodovod,
kanalizaci, elektřinu a přípojka plynu je venku před domem.
Aktuálně vytápění domu zajišťoval kotel na tuhá paliva. Dům je
částečně podsklepený a má plně pochozí půdu. Dvorek poskytuje
absolutní soukromí a jsou na něm i dřevěné přístavky, které lze
zbourat a tím dvorek zvětšit. LV je čisté a domem lze v případě
potřeby ručit. Prohlídka je možná kdykoli po domluvě s RK. Dům
bude uvolněný takřka okamžitě.

ID inzerátu ESO: 4256163
Inzerát aktualizován: 06.02.2025
Inzerát vydán: 19.06.2024
ID zakázky v RK: 1213
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 48 m2
Užitná plocha: 95 m2
Podlahová plocha: 75 m2
Zastavěná plocha: 111 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Václav SEDLÁK
Tel:

776 05 04 03
Email:

info@rkfokus.cz

RK Fokus
Tel:

Adresa:

Vaňkovo nám. 13/234, 674

01 Třebíč
Web:

www.rkfokus.cz


